
UCHWAŁA NR XLIII/332/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243 i art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 70.851.157,50 zł, w tym:

- dochody bieżące - 68.758.001,50 zł,

- dochody majątkowe - 2.093.156,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 70.219.209,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące - 62.950.921,66 zł,

- wydatki majątkowe - 7.268.288,16 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 631.947,68 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
3.131.947,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek w kwocie 2.500.000,00 zł.

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 157.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 193.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
360.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12573



§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7.

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9.

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Przasnysza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000,00 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12573



Załącznik  Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu miasta na 2018 r.

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

Planowane dochody na 2018 r.

Ogółem
w tym :

   bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 814.156,00 814.156,00

60016 Drogi publiczne gminne 814.156,00 814.156,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)

814.156,00 814.156,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.253.900,00 974.900,00 1.279.000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2.253.900,00 974.900,00 1.279.000,00

 
 0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

10.000,00 10.000,00     

0550
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

100.000,00 100.000,00

 

 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

850.000,00 850.000,00                     

 

 0760

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

10.000,00 10.000,00

 

 0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1.269.000,00 1.269.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.000,00 3.000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów  z lat 
ubiegłych

5.000,00 5.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.900,00 6.900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

710 Działalność usługowa 44.000,00 44.000,00

71035 Cmentarze 44.000,00 44.000,00

0830 Wpływy z usług 20.000,00 20.000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na  zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

24.000,00 24.000,00

750  Administracja publiczna 252.642,00 252.642,00

75011  Urzędy wojewódzkie 186.142,00 186.142,00

 

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

186.062,00 186.062,00

 

 2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

80,00 80,00

 
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

66.500,00 66.500,00

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.000,00 50.000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów  z lat 
ubiegłych

5.000,00 5.000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

10.000,00 10.000,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.500,00 1.500,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3.408,00 3.408,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3.408,00 3.408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

3.408,00 3.408,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

28.123.573,00 28.123.573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

 
75601

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

55.200,00 55.200,00

 

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

55.000,00 55.000,00

 
 0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

200,00 200,00

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5.495.240,00 5.495.240,00

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5.300.000,00 5.300.000,00

 0320 Wpływy z podatku rolnego 4.700,00 4.700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 240,00 240,00

 
0340

Wpływy z podatku od środków 
transportowych

170.000,00 170.000,00

 
0500

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

100,00 100,00

 
0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

200,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

20.000,00 20.000,00

 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

5.564.510,00 5.564.510,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3.100.000,00 3.100.000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 230.000,00 230.000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10,00 10,00

 
 0340

Wpływy z podatku od środków 
transportowych

1.100.000,00 1.100.000,00

 
 0360

Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

100.000,00 100.000,00

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4.500,00 4.500,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400.000,00 400.000,00

 
 0500

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

600.000,00 600.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

 
 0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

5.000,00 5.000,00

 
 0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

25.000,00 25.000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

830.550,00 830.550,00

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300.000,00 300.000,00

 
 0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

360.000,00 360.000,00  

 

 
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

170.000,00 170.000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 450,00 450,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00

 

75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

16.178.073,00 16.178.073,00

 
0010

Wpływy z podatku dochodowego  od 
osób fizycznych 

15.458.073,00 15.458.073,00

 
0020

Wpływy z podatku dochodowego  od 
osób prawnych

720.000,00 720.000,00

758 Różne rozliczenia 13.845.998,00 13.845.998,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

13.830.784,00 13.830.784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.830.784,00 13.830.784,00

75831
Część równoważąca  subwencji 
ogólnej dla gmin 

15.214,00 15.214,00

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.214,00 15.214,00

801 Oświata i wychowanie 1.797.216,50 1.797.216,50

80101 Szkoły podstawowe 12.408,00 12.408,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

78,00 78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 81,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9.549,00 9.549,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.600,00 1.600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

1.100,00 1.100,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2.000,00 2.000,00

0830 Wpływy z usług 2.000,00 2.000,00

 80104  Przedszkola 1.225.636,00 1.225.636,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

45.000,00 45.000,00

0830 Wpływy z usług 879.636,00 879.636,00

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51.000,00 51.000,00

 
0940

Wpływy rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

250.000,00 250.000,00

80195 Pozostała działalność 557.172,50 557.172,50

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

208.924,79 208.924,79

2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

37.827,06 37.827,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

262.833,16 262.833,16

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

47.587,49 47.587,49

852  Pomoc społeczna 1.705.550,00 1.705.550,00

85202 Domy pomocy społecznej 15.000,00 15.000,00

0830 Wpływy z usług 15.000,00 15.000,00

 85203  Ośrodki wsparcia 350.850,00 350.850,00

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 450,00

 

 2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

350.400,00 350.400,00

 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

98.400,00 98.400,00

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

46.800,00 46.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin
 (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)

51.600,00 51.600,00

 

85214
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

231.000,00 231.000,00

 

2030

 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)  

231.000,00 231.000,00

85216 Zasiłki stałe 398.000,00 398.000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych)

398.000,00 398.000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354.300,00 354.300,00

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.500,00 10.500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

4.800,00 4.800,00

 

 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych)

339.000,00 339.000,00

 
85228  

Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne
usługi opiekuńcze

113.000,00 113.000,00

 0830 Wpływy z usług 28.000,00 28.000,00

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

85.000,00 85.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 145.000,00 145.000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin
 (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)

145.000,00 145.000,00

855 Rodzina 19.254.080,00 19.254.080,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11.853.000,00 11.853.000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

11.853.000,00 11.853.000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7.401.080,00 7.401.080,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

7.366.000,00 7.366.000,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

35.000,00 35.000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2.706.334,00 2.706.334,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

4.034,00 4.034,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4.034,00 4.034,00

90002 Gospodarka odpadami 2.702.300,00 2.702.300,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2.700.000,00 2.700.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

800,00 800,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1.500,00 1.500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10.000,00 10.000,00

92116 Biblioteki 10.000,00 10.000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z  
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

10.000,00 10.000,00

926  Kultura fizyczna 40.300,00 40.300,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 40.300,00 40.300,00

0830 Wpływy z usług 40.000,00 40.000,00

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00

Dochody ogółem, w tym: 70.851.157,50 68.758.001,50 2.093.156,00

1. Dotacje  ogółem, w tym: 22.465.398,50 21.651.242,50 814.156,00

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej.

b) Dotacje  na  zadania realizowane na mocy 
porozumień z organami administracji 
rządowej.

c) Dotacje  na zadania  realizowane w drodze 
porozumień między j.s.t.

d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze 
środków UE.

e) Dotacje z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

f) Dotacje z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

g) Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji

19.895.470,00 

24.000,00 

10.000,00 

557.172,50 

1.164.600,00 

814.156,00 

0,00 

19.895.470,00

24.000,00

10.000,00

557.172,50

1.164.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

814.156,00

0,00

      2.  Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
            napojów alkoholowych

360.000,00 360.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12573



Wydatki budżetu miasta na 2018 r.

Dział
Rozdz

.
§ Źródło wydatków

Planowane wydatki na 2018 r.

Ogółem
w tym:

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 19.694,00 19.694,00  

01008 Melioracje wodne 15.000,00 15.000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji pozostałym jed-
nostkom niezaliczanym do sektora fi-
nansów publicznych

15.000,00 15.000,00

01030 Izby rolnicze 4.694,00 4.694,00  

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpły-
wów  z podatku rolnego 

4.694,00 4.694,00  

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

4.000,00 4.000,00  

40002 Dostarczanie wody 4.000,00 4.000,00  
4260 Zakup energii 4.000,00 4.000,00  

600 Transport i łączność 4.491.344,44 269.677,00 4.221.667,44

60011 Drogi publiczne krajowe 916,00 916,00
4430 Różne opłaty i składki 916,00 916,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1.561,00 1.561,00
4430 Różne opłaty i składki 1.561,00 1.561,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.486.667,44 265.000,00 4.221.667,44

4270 Zakup usług remontowych 250.000,00 250.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 15.000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

4.221.667,44 4.221.667,44

60095 Pozostała działalność 2.200,00 2.200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

2.200,00 2.200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.516.400,00 1.216.400,00 300.000,00

70005
Gospodarka gruntami  i nieruchomo-
ściami

1.516.400,00 1.216.400,00 300.000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 40.000,00 40.000,00
4260 Zakup energii 270.000,00 270.000,00
4270 Zakup usług remontowych 140.000,00 140.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 700.000,00 700.000,00
4480 Podatek od nieruchomości 700,00 700,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

50.000,00 50.000,00

Załącznik Nr  2 
do uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

15.000,00 15.000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych

300.000,00 300.000,00

710 Działalność usługowa 125.150,00 125.150,00

71004
Plany zagospodarowania przestrzen-
nego

60.150,00 60.150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 20.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 40.000,00

71012
Zadania w zakresie geodezji i karto-
grafii

15.000,00 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 12.000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3.000,00 3.000,00

71035 Cmentarze 44.000,00 44.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00 1.000,00
4270 Zakup usług remontowych 24.000,00 24.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.412,00 9.412,00
4480 Podatek od nieruchomości 9.588,00 9.588,00

71095 Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00

750 Administracja publiczna 5.480.838,00 5.480.838,00

75011 Urzędy wojewódzkie 186.062,00 186.062,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

138.485,00 138.485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.150,00 17.150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.614,00 26.614,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.813,00 3.813,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

138.500,00 138.500,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycz-
nych

135.000,00 135.000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1.500,00 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

1.000,00 1.000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na pra-
wach powiatu)

4.907.476,00 4.907.476,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

8.000,00 8.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

3.376.484,00 3.376.484,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245.150,00 245.150,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno - prowi-
zyjne

40.000,00 40.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570.311,00 570.311,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52.442,00 52.442,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 25.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000,00 95.000,00
4260 Zakup energii 90.000,00 90.000,00
4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 8.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 170.000,00 170.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

28.000,00 28.000,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

15.000,00 15.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 25.000,00
4430 Różne opłaty i składki 40.000,00 40.000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

83.589,00 83.589,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2.500,00 2.500,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10.000,00 10.000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20.000,00 20.000,00

75075
Promocja jednostek samorządu tery-
torialnego

150.000,00 150.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 7.000,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 20.000,00 20.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123.000,00 123.000,00

75095 Pozostała działalność 98.800,00 98.800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

70.000,00 70.000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 7.000,00 7.000,00
4260 Zakup energii 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00

4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 16.000,00

751
Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3.408,00 3.408,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli  i ochrony pra-
wa

3.408,00 3.408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,47 487,47
4120 Składki na Fundusz Pracy 69,84 69,84
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.850,69 2.850,69

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochro-
na przeciwpożarowa

92.289,51 54.500,00 37.789,51

75404 Komendy wojewódzkie Policji 24.000,00 24.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fun-
dusz celowy

24.000,00 24.000,00

75414 Obrona cywilna 27.789,51 27.789,51

6629

Dotacje celowe przekazane dla po-
wiatu na inwestycje i zakupy inwe-
stycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego

27.789,51 27.789,51

75495 Pozostała działalność 40.500,00 30.500,00 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00
4260 Zakup energii 1.500,00 1.500,00
4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 21.000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

10.000,00 10.000,00

757 Obsługa długu publicznego 792.000,00 792.000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samo-
rządu terytorialnego

792.000,00 792.000,00  

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorial-
nego kredytów i pożyczek

792.000,00 792.000,00

758 Różne rozliczenia 350.000,00 350.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350.000,00 350.000,00
4810 Rezerwy 350.000,00 350.000,00

801 Oświata i wychowanie 23.885.883,24 22.959.842,24 926.041,00

80101 Szkoły podstawowe 12.333.146,53 11.487.105,53 846.041,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

316.263,00 316.263,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

26.400,00 26.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.501.000,00 7.501.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 529.000,00 529.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.371.970,00 1.371.970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 195.700,00 195.700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 9.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230.000,00 230.000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

30.000,00 30.000,00

4260 Zakup energii 550.000,00 550.000,00
4270 Zakup usług remontowych 140.000,00 140.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000,00 9.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125.000,00 125.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

14.500,00 14.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 6.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4430 Różne opłaty i składki 8.537,76 8.537,76

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

392.234,77 392.234,77

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

29.500,00 29.500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3.000,00 3.000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

846.041,00 846.041,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

150.727,48 150.727,48

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

107.800,00 107.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.200,00 8.200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.940,00 19.940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.842,00 2.842,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzą-
du terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5.000,00 5.000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

6.945,48 6.945,48

80104 Przedszkola 6.403.120,50 6.323.120,50 80.000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4.189.725,00 4.189.725,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5.000,00 5.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

1.460.000,00 1.460.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116.600,00 116.600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264.740,00 264.740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26.780,00 26.780,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 40.000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

2.000,00 2.000,00

4260 Zakup energii 81.000,00 81.000,00
4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 6.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 31.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

4.900,00 4.900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.829,74 1.829,74

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

82.545,76 82.545,76

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

5.000,00 5.000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

80.000,00 80.000,00

80110 Gimnazja 2.444.251,13 2.444.251,13

2320

Dotacje celowe przekazane dla po-
wiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu tery-
torialnego

135.431,00 135.431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.616.000,00 1.616.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230.000,00 230.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319.000,00 319.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 45.500,00 45.500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

98.320,13 98.320,13

80113 Dowożenie uczniów do szkół 36.000,00 36.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 36.000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-
cieli

79.363,00 79.363,00

4300 Zakup usług pozostałych 32.117,00 32.117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

47.246,00 47.246,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 602.677,90 602.677,90

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

449.800,00 449.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.500,00 39.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.650,00 83.650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11.943,00 11.943,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

17.784,90 17.784,90

80149

Realizacja zadań wymagających stoso-
wania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszko-
lach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych for-
mach wychowania przedszkolnego

134.039,53 134.039,53

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

51.345,84 51.345,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.324,04 66.324,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800,00 2.800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.876,24 11.876,24
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.693,41 1.693,41

80150

Realizacja zadań wymagających sto-
sowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

623.748,41 623.748,41

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

503.354,41 503.354,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.000,00 18.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89.620,82 89.620,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4120 Składki na Fundusz Pracy 12.773,18 12.773,18

80152

Realizacja zadań wymagających sto-
sowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w  gimnazjach i klasach dotychczaso-
wego gimnazjum prowadzonych w in-
nych typach szkół, liceach ogólno-
kształcących, technikach, branżo-
wych szkołach I stopnia i klasach do-
tychczasowej zasadniczej  szkoły za-
wodowej prowadzonych w branżo-
wych szkołach I stopnia oraz szko-
łach artystycznych

361.585,89 361.585,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292.228,26 292.228,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 10.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.953,04 51.953,04
4120 Składki na Fundusz Pracy 7.404,59 7.404,59

80195 Pozostała działalność 717.222.87 717.222,87

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfiko-
wanych w paragrafie 205

208.924,79 208.924,79

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfiko-
wanych w paragrafie 205

37.827,06 37.827,06

4017
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

172.468,52 172.468,52

4019
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

31.226,43 31.226,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.647,36 29.647,36
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.367,81 5.367,81
4127 Składki na Fundusz Pracy 4.225,46 4.225,46
4129 Składki na Fundusz Pracy 765,07 765,07
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46.737,84 46.737,84
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8.462,16 8.462,16
4307 Zakup usług pozostałych 9.753,98 9.753,98
4309 Zakup usług pozostałych 1.766,02 1.766,02

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

160.050,37 160.050,37

851 Ochrona zdrowia 360.000,00 360.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 20.000,00 20.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10.000,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 7.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340.000,00 340.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

100.000,00 100.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 6.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103.000,00 103,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.000,00 41.000,00
4260 Zakup energii 9.000,00 9.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 69.200,00 69.200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

1.000,00 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10.000,00 10.000,00

852 Pomoc społeczna 4.131.095,00 4.131.095,00

85202 Domy pomocy społecznej 500.000,00 500.000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzą-
du terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

500.000,00 500.000,00

85203 Ośrodki wsparcia 350.400,00 350.400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

207.000,00 207.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.300,00 15.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.800,00 38.800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.600,00 4.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.710,00 48.710,00
4260 Zakup energii 18.000,00 18.000,00
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

1.400,00 1.400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00  
4430 Różne opłaty i składki 1.400,00 1.400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

5.134,00 5.134,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1.116,00 1.116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.500,00

85205
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

34.995,00 34.995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.735,00 24.735,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.200,00 7.200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

900,00 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

98.400,00 98.400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98.400,00 98.400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe

446.000,00 446.000,00

3110 Świadczenia społeczne 446.000,00 446.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 380.000,00 380.000,00

3110 Świadczenia społeczne 380.000,00 380.000,00
85216 Zasiłki stałe 398.000,00 398.000,00

3110 Świadczenia społeczne 398.000,00 398.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.333.300,00 1.333.300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9.000,00 9.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.800,00 4.800,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

880.500,00 880.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.706,00 71.706,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164.000,00 164.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000,00 15.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 8.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000,00 42.000,00
4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 6.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.400,00 1.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 50.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

3.360,00 3.360,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

37.500,00 37.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00
4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 3.500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

27.842,00 27.842,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4480 Podatek od nieruchomości 2.892,00 2.892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5.000,00 5.000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

375.000,00 375.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

290.000,00 290.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

63.400,00 63.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.590,00 5.590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 12.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.638,00 1.638,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

2.372,00 2.372,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 215.000,00 215.000,00
3110 Świadczenia społeczne 215.000,00 215.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 854.477,55 854.477,55

85401 Świetlice szkolne 845.397,53 845.397,53

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

628.800,00 628.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.500,00 44.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113.683,00 113.683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16.195,05 16.195,05

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

42.219,48 42.219,48

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

9.080,02 9.080,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4.540,01 4.540,01

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

3.794,72 3.794,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,32 652,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 92,97 92,97

855 Rodzina 19.309.350,00 19.309.350,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11.853.000,00 11.853.000,00

3110 Świadczenia społeczne 11.675.250,00 11.675.250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.138,00 120.138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.400,00 5.400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.920,00 21.920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.243,00 2.243,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.712,00 10.712,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

800,00 800,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

8.045,00 8.045,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

2.372,00 2.372,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.000,00 2.000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz skład-
ki na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia
 społecznego

7.366.000,00 7.366.000,00

3110 Świadczenia społeczne 6.819.100,00 6.819.100,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

145.104,00 145.104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.130,00 10.130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353.105,00 353.105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.180,00 2.180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.839,00 10.839,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

800,00 800,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

8.045,00 8.045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

3.557,00 3.557,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3.500,00 3.500,00

85504 Wspieranie rodziny 38.050,00 38.050,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

31.800,00 31.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.476,00 5.476,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 774,00

85508 Rodziny zastępcze 52.300,00 52.300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzą-
du terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

52.300,00 52.300,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4.940.197,00 4.499.300,00 440.897,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18.500,00 18.500,00

4430 Różne opłaty i składki 18.500,00 18.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7
90002 Gospodarka odpadami 2.702.300,00 2.702.300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

400,00 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

118.800,00 118.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.700,00 6.700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.461,00 21.461,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.075,00 3.075,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5.107,00 5.107,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.542.300,00 2.542.300,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

3.557,00 3.557,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 750.000,00 750.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 730.000,00 730.000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

15.000,00 15.000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gmi-
nach

210.000,00 210.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 200.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 962.100,00 662.500,00 299.600,00
4260 Zakup energii 420.000,00 420.000,00
4270 Zakup usług remontowych 240.000,00 240.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

299.600,00 299.600,00

90095 Pozostała działalność 297.297,00 156.000,00 141.297,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 150.000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

141.297,00 141.297,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego

2.194.293,21 1.952.400,00 241.893,21

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

710.000,00 710.000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej  instytucji kultury

710.000,00 710.000,00

92116 Biblioteki 913.293,21 671.400,00 241.893,21

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej  instytucji kultury

671.400,00 671.400,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

241.893,21 241.893,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7
92118 Muzea 500.000,00 500.000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej  instytucji kultury

500.000,00 500.000,00

92195 Pozostała działalność 71.000,00 71.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35.000,00 35.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 30.000,00

926 Kultura fizyczna  1.668.789,87 568.789,87 1.100,000,00

92601 Obiekty sportowe 1.219.500,00 119.500,00 1.100.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

28.000,00 28.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.750,00 4.750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.940,00 5.940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 16.000,00
4260 Zakup energii 51.000,00 51.000,00
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych

1.100.000,00 1.100.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 369.289,87 369.289,87

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3.000,00 3.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków

244.100,00 244.100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.500,00 18.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.850,00 43.850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.100,00 6.100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 9.000,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10.000,00 10.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-
munikacyjnych

2.500,00 2.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 3.500,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 2.000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych

13.239,87 13.239,87

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2.000,00 2.000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000,00 1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7
92695 Pozostała działalność 80.000,00 80.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,  na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

75.000,00 75.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00

WYDATKI  OGÓŁEM, w tym: 70.219.209,82 62.950.921,66 7.268.288,16

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 34.546.794,96 34.546.794,96 0,00

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23.890.203,70 23.890.203,70 0,00

b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 10.656.591,26 10.656.591,26 0,00

2) Dotacje ogółem 7.690.139,42 7.420.456,70 269.682,72

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.124.950,00 20.124.950,00 0,00
4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 826.855,22 557.172,50 269.682,72

5) Wydatki na obsługę długu 792.000,00 792.000,00 0,00
6) Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i 

gwarancji 
0,00 0,00 0,00

7) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

19.895.470,00 19.895.470,00 0,00

8) Wydatki na realizację zadań realizowanych na podsta-
wie porozumień z organami administracji rządowej 

24.000,00 24.000,00 0,00

9) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między jst

145.431,00 145.431,00 0,00

10) Wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego

0,00 0,00 0,00

11) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych oraz  przeciwdziałania narkomanii 

360.000,00 360.000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12573



                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2a
            do Uchwały Nr XLIII/332/2017
            Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                               z dnia 21 grudnia 2017 r.
Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp Dział Rozdz. §
Nazwa zadania  i okres 

realizacji (w latach)
Łączne kosz-
ty finansowe

Planowane wydatki, z tego Jednostka or-
ganizacyjna
realizująca

program/za-
danie

 lub koordy-
nująca wyko-

nanie 
programu/za-

dania

Rok budże-
towy 2018

(8+9+10+11)

 źródła finansowania

Dochody
własne

j.s.t.

Kredy-
ty,      
pożycz-
ki 

Środki pocho-
dzące z innych

źródeł

Środki wy-
mienione 
w art. 5 
ust. 1 pkt  
3 oraz 
ust.3 pkt 5 
i 6 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Odnowa nawierzchni żwirowych i 
przebudowa dróg nieutwardzonych 
w Przasnyszu
2007-2021

8.200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0

A.
B.
C.
D 

0
Urząd

 Miasta

2. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa chodników 
na terenie miasta
2007-2021

1.600.000,00 300.000,00 300.000,00 0

A. 
B.
C. 
D.   

0
Urząd 
Miasta

3. 600 60016 6050
Odnowa nawierzchni bitumicznych 
ulic miasta
2008-2021

7.600.000,00 633.355,44 633.355,44 0

A. 
B. 
C. 
D.    

0
Urząd

 Miasta

4. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa  parkingów
2008-2021

1.200.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A. 
B. 
C. 
D.     

0
Urząd 
Miasta 

5. 600 60016 6050

Dokumentacje geodezyjne i projek-
towe budowy, przebudowy i rozbu-
dowy ulic 
2007-2021

900.000,00 60.000,00 60.000,00 0

A.
B. 
C. 
D.   

0
Urząd

 Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60016 6050
Rozbudowa Alei Jana Pawła II w 
Przasnyszu
2018 r.

1.628.312,00 1.628.312,00 814.156,00

A. 814.156,00
B.    
C.
D.

7. 700 70005 6060
Wykup gruntów i koszty wywłasz-
czeń  
2018 r.

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

8. 754 75414 6629

Budowa systemu wczesnego ostrzega-
nia przed zjawiskami katastrofalnymi 
złożonego z zestawu syren alarmowych 
wraz z wyposażeniem - projekt partner-
ski         
2016 - 2018

27.789,51 27.789,51 27.789,51 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

9. 754 75495 6050
Rozbudowa systemu monitoringu 
miejskiego
2014 – 2018

350.000,00 10.000,00 10.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

10. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podsta-
wowej Nr 1
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

11. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podsta-
wowej Nr 3
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji przy 
Szkole Podstawowej Nr 3
2018 r.

46.041,00 46.041,00 46.041,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

13. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w budynku 
Przedszkola Nr 1
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

14. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w budyn-
ku Przedszkola Nr 2
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego
 2007-2021

1.500.000,00 249.600,00 249.600,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

16. 900 90015 6050
Budowa iluminacji świetlnych w 
Przasnyszu
 2018 r.

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

17. 900 90095 6050
Budowa i przebudowa placów za-
baw na terenie miasta
2013 – 2021

1.000.000,00 141.297,00 141.297,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

18. 921 92116 6229

Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje in-
frastrukturalne i doposażenie miej-
skich instytucji kultury
2016 – 2018

880.646,33 241.893,21 241.893,21 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

19. 926 92601 6050
Przebudowa infrastruktury sporto-
wej na stadionie miejskim
2007 - 2021

940.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

20. 926 92601 6050

Rozbudowa infrastruktury sporto-
wej na stadionie miejskim w Prza-
snyszu poprzez budowę kompleksu 
sportowego – basen i lodowisko
2017 - 2019

20.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

RAZEM 47.162.788,84 7.268.288,16 6.454.132,16 0

A.  814.156,00
B.     
C. 
D. 

0

I.  Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł”

A  - dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 –  814.156,00 zł.
      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12573



II. Objaśnienia do n/w pozycji załącznika Nr 2a

  Zakres zadań do wykonania w latach 2015 – 2018
  poz. 1 -  ulice na Osiedlu Błonie: Długa, Dworska, Ruda, Zamkowa,
                ulice na Osiedlu Północ: Agrestowa, Leszczynowa, Magnolii, Pszeniczna, Wiśniowa, Wrzosowa, Rolnicza,
                ulice na Osiedlu Waliszewo: Św. Floriana,  Św. Krzysztofa,  Twardowskiego,
                pozostałe ulice: Handlowa, Inżynierska, Jana Pawła II do ul. Sadowej,  Mirowska, Pielgrzymkowa, Pileckiego, Żytnia,  Młodych, Westerplatte
   poz. 2  -  chodniki w ulicach:  Broniewskiego, Kochanowskiego,  Reja.
   poz. 3 - ulice: Ciechanowska, Czeladnicza, Hoppe,  Klonowa, Kopernika, Ławnicza, Mostowa, Nowowarszawska, Przechodnia, Pstra, Rolnicza,
                        Sienkiewicza, Skłodowskiej, Szkolna, Tylna, Zawodzie, Zduńska,  Żeromskiego, Matuszewskiego, Makowska, Polna, Piękna, 

            Świerczewo.                       
  poz. 4  -  parkingi:  przy ul. Joselewicza i przy ul. Piłsudskiego.
  poz. 5  - projekty budowy, przebudowy i rozbudowy ulic:
                na Osiedlu Błonie: Długa, Dworska, Ruda,  Zamkowa,
                na Osiedlu Północ: Agrestowa, Leszczynowa, Magnolii, Rolnicza, Wiśniowa, Wrzosowa, 
               na Osiedlu Waliszewo: Św. Floriana,  Św. Krzysztofa, Twardowskiego,
               projekty pozostałych ulic:  Inżynierska, Jana Pawła II do ul. Sadowej,  Klonowa, Makowska, Mirowska, Pielgrzymkowa, Pileckiego, 

Skłodowskiej,  Świerczewo, Zawodzie, Żytnia, Westerplatte, Polna, Młodych, Ławnicza, Pstra, Zduńska, 
Czeladnicza, Tylna, Mostowa, Nowowarszawska.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 12573



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwoty 2018 r.

1 2 3 4

1. Dochody  70.851.157,50

2. Wydatki  70.219.209,82

3. Wynik budżetu  631.947,68

Przychody ogółem:  2.500.000,00

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajo-
wym

§ 952 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajo-
wym

§ 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

5.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951 0,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościo-
wych (obligacje)

§ 931 2.500.000,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

§ 950 0,00

Rozchody ogółem:  3.131.947,68

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 131.947,68

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii europejskiej

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00
6. Wykup innych  papierów wartościowych (obligacji) § 982 3.000.000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12573



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku

Dział Rozdz. § Źródło dochodów
Plan 

na 2018 r.

1 2 3 4 5

750  Administracja publiczna 186.062,00

75011  Urzędy wojewódzkie 186.062,00

 

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

186.062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.408,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3.408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

3.408,00

852 Pomoc społeczna 487.000,00

85203 Ośrodki wsparcia 350.400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

350.400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej

46.800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

46.800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

4.800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

85.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12573



1 2 3 4 5

855 Rodzina 19.219.000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11.853.000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

11.853.000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego

7.366.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

7.366.000,00

OGÓŁEM 19.895.470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12573



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

              
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku

Dział Rozdz. § Źródło wydatków Plan na 2018 r.

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 186.062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 186.062,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138.485,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.614,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.813,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3.408,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3.408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,47
4120 Składki na Fundusz Pracy 69,84
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.850,69

852 Pomoc społeczna 487.000,00
85203 Ośrodki wsparcia 350.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.710,00
4260 Zakup energii 18.000,00
4270  Zakup usług remontowych 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1.400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.134,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorial-
nego

1.116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-
ce w zajęciach w centrum integracji społecznej

46.800,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 46.800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.800,00

3110 Świadczenia społeczne 4.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 12573



1 2 3 4 5
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.638,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.372,00

855 Rodzina 19.219.000,00
85501 Świadczenie  wychowawcze 11.853,000,00

3110 Świadczenia społeczne 11.675.250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.138,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.243,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.712,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

8.045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.372,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2.000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie alimentacyjne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego

7.366.000,00

3110 Świadczenia społeczne 6.819.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.104,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353.105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.839,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

8.045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.557,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3.500,00

OGÓŁEM 19.895.470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 12573



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

              
Dochody  związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku

Dział Rozdz. § Źródło dochodów
Plan 

na 2018 r.

1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00

92116 Biblioteki 10.000.00

2320
Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego

10.000,00

Ogółem 10.000,00

- dział 921, rozdz. 92116 - 10.000,00 zł - dotacja celowa z Powiatu Przasnyskiego na  zdania w za-

kresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, przyjęte Uchwałą  Nr XV/98/2011 Rady Miej-

skiej Przasnyszu z dnia 26.10.2011 r. oraz zgodnie z zawartym  w dniu  02.11.2011 r. porozumie-

niem z Powiatem Przasnyskim.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 12573



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku            

Dział Rozdz. § Źródło wydatków
Plan 

na 2018 r.

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 135.431,00

80110 Gimnazja 135.431,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżą-
ce realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

135.431,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00
92116 Biblioteki 10.000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-
cji kultury 10.000,00

Ogółem 145.431,00

 - dział 801, rozdz. 80110 – 134.090,00 zł -  dotacja celowa dla  Powiatu Przasnyskiego na wydatki

bieżące związane z funkcjonowaniem hali sportowej przy ul. Sadowej, stanowiącej współwła-

sność Miasta, zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 07.06.2002 r.

- dział 921, rozdz. 92116 – 10.000,00 zł – dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

realizującej zdania w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, przyjęte Uchwałą

Nr XV/98/2011 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26.10.2011 r. oraz zgodnie z zawartym w

dniu  02.11.2011 r. porozumieniem z Powiatem Przasnyskim.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 12573



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

             
Dochody  związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów

lub porozumień z organami administracji rządowej w 2018 roku

Dział Rozdz. § Źródło dochodów
Plan 

na 2018 r.

1 2 3 4 5
710 Działalność usługowa 24.000,00

71035 Cmentarze 24.000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozu-
mień z organami administracji rządowej

24.000,00

Ogółem 24.000,00

- dział 710, rozdz. 71035 – 24.000,00 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na remonty mogił 

wojennych, która wykorzystana zostanie przez Miasto Przasnysz w 2018 r. po podpisaniu poro-

zumienia  z Wojewodą Mazowieckim. Dotację wprowadzono do budżetu zgodnie z informacją 

Nr FIN-I.3111.23.30.2017 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 12573



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów
lub porozumień z organami administracji rządowej w 2018 roku

Dział Rozdz. § Źródło wydatków
Plan 

na 2018 r.

1 2 3 4 5
710 24.000,00

71035 Cmentarze 24.000,00
4270 Zakup usług remontowych 24.000,00

Ogółem 24.000,00

- dział 710, rozdz. 71035 - 24.000,00 zł -  wydatki na remonty mogił wojennych, zgodnie z informacją

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 12573



                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 10
                do Uchwały Nr XLIII/332/2017 
                Rady Miejskiej w Przasnyszu
                z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok 

i w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok

Dochody Wydatki

Źródła dochodów Dział Rozdz. §
Plan na
2018 r.

Nazwa programu Dział Rozdz. §
Plan na
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 360.000,00 851 360.000,00

I. Dochody z tytułu wyda-
wania zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych

75618 360.000,00

I. Miejski Program Przeciw-
działania Narkomanii

85153 20.000,00

2360 10.000,00

0480 360.000,00
4210 3.000,00

4300 7.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

II.  Miejski Program  Profi-
laktyki i Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych

85154 340.000,00

2360 100.000,00

4110 6.000,00

4120 500,00

4170 103.000,00

4210 41.000,00

4260 9.000,00

4300 69.200,00

4360 1.000,00

4410 300,00

4610 10.000,00

Ogółem dochody 360.000,00 Ogółem wydatki 360.000,00

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 12573



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zbiorcze dochodów rachunku dochodów jednostek 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

Nr
załącz-

nika
Jednostka organizacyjna Dział Rozdz.

Stan środ-
ków obroto-
wych na po-
czątek roku

Dochody
Wydatki ra-

zem

w tym: Stan środ-
ków obro-
towych na

koniec
roku

bieżące
majątko-

we

11a.
Szkoła Podstawowa Nr 1 z Od-
działami Integracyjnymi

801 80101 0,00 9.400,00 9.400,00 9.400,00 0,00 0,00

11b. Szkoła Podstawowa Nr 2 801 80101 0,00 26.400,00 26.400,00 26.400,00 0,00 0,00

11c. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101 0,00 3.040,00 3.040,00 3.040,00 0,00 0,00

11d. Miejskie Przedszkole Nr 1 801 80104 0,00 92.200,00 92.200,00 92.200,00 0,00 0,00

11e.
Miejskie Przedszkole Nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi

801 80104 0,00 87.200,00 87.200,00 87.200,00 0,00 0,00

11f.
Stołówka szkolna przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi

801 80148 0,00 287.500,00 287.500,00 287.500,00 0,00 0,00

11g.
Stołówka szkolna przy Szkole 
Podstawowej Nr 2

801 80148 0,00 287.500,00 287.500,00 287.500,00 0,00 0,00

11h.
Stołówka szkolna przy Szkole
 Podstawowej Nr 3

801 80148 0,00 276.500,00 276.500,00 270.100,00 6.400,00 0,00

Ogółem  -   -  0,00 1.069.740,00 1.069.740,00 1.063.340,00 6.400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 12573



Załącznik Nr 11a
do Uchwały Nr XLIII/332/2017 
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi
- dział 801, rozdz. 80101

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1.   Stan środków na początek roku 0,00

2.
 Dochody, w tym: 9.400,00
-  § 0830 - wpływy z usług 9.200,00
- § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 200,00

3. Suma   1 + 2 9.400,00

4.

Wydatki, w tym: 9.400,00
- § 2400 - wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

200,00

-§  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00
- § 4300 - zakup usług pozostałych 4.500,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 9.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 12573



Załącznik Nr 11b
do Uchwały Nr XLIII/332/2017  
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Szkoła Podstawowa Nr 2 - dział 801, rozdz. 80101

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.
Dochody, w tym: 26.400,00
-  § 0830 - wpływy z usług 26.000,00
- § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 400,00

3. Suma   1 + 2 26.400,00

4.

Wydatki, w tym: 26.400,00
- § 2400 - wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

400,00

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00
- § 4270 - zakup usług remontowych 5.000,00

- § 4300 - zakup usług pozostałych 3.000,00
5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 26.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 12573



Załącznik Nr 11c
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Szkoła Podstawowa Nr 3 - dział 801, rozdz. 80101

Lp
. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.
Dochody, w tym: 3.040,00
-  § 0830 - wpływy z usług 3.000,00
- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 40,00

3. Suma   1 + 2 3.040,00

4.

Wydatki, w tym: 3.040,00
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

40,00

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 3.040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 12573



Załącznik Nr  11d
do Uchwały Nr XLIII/332/2017  
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Miejskie Przedszkole Nr 1 - dział 801, rozdz. 80104

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.

Dochody, w tym: 92.200,00
-  § 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
                  realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

92.000,00

- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 200,00
3. Suma   1 + 2 92.200,00

4.

Wydatki, w tym: 92.200,00
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

200,00

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 200,00
- § 4220 – zakup środków żywności 91.800,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 92.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 12573



Załącznik Nr  11e
do Uchwały Nr XLIII/332/2017  
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Miejskie Przedszkole Nr 2 - dział 801, rozdz. 80104

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.

Dochody, w tym: 87.200,00
-  § 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
                  realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

87.000,00

-  § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 200,00
3. Suma   1 + 2 87.200,00

4.

Wydatki, w tym: 87.200,00
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

200,00

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00
- § 4220 – zakup środków żywności 86.500,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 87.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 12573



                                                                                            Załącznik Nr  11f
                                                                                            do Uchwały Nr XLIII/332/2017
                                                                                            Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                                        z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi
 - dział 801, rozdz. 80148

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.
Dochody, w tym: 287.500,00
-  § 0830 - wpływy z usług 287.000,00
-  § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 500,00

3. Suma   1 + 2 287.500,00

4.

Wydatki, w tym: 287.500,00
- § 2400 - wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

500,00

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
- § 4220 - zakup środków żywności 263.000,00
- § 4260 -  zakup energii 6.000,00
- § 4300 - zakup usług pozostałych 3.000,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 287.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 12573



Załącznik Nr  11g
do Uchwały Nr XLIII/332/2017  
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 2
 - dział 801, rozdz. 80148

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00

2.
Dochody, w tym: 287.500,00
-  § 0830 - wpływy z usług 287.000,00
-  § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 500,00

3. Suma   1 + 2 287.500,00

4.

Wydatki, w tym: 287.500,00
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości  środków finansowych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej

500,00

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00

- § 4220 – zakup środków żywności 267.000,00
- § 4260 -  zakup energii 6.000,00
- § 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 287.500,00

                                                                                   

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 12573



                                                                                                  Załącznik Nr 11h
                                                                                             do Uchwały Nr XLIII/332/2017  
                                                                                             Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                                          z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

- Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 3
 - dział 801, rozdz. 80148

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

1. Stan środków na początek roku 0,00
2. Dochody, w tym: 276.500,00

-  § 0830 - wpływy z usług 276.000,00
-  § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 500,00

3. Suma   1 + 2 276.500,00

4.

Wydatki, w tym: 276.500,00
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości  środków finanso-
wych
                 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
                 budżetowej,

500,00

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 10.000,00
- § 4220 – zakup środków żywności, 252.600,00
- § 4260 -  zakup energii, 5.000,00
- § 4300 – zakup usług pozostałych, 2.000,00
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  (zakup zmywarki) 6.400,00

5. Stan środków na koniec roku 0,00

6. Suma  4 + 5 276.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 12573



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XLIII/332/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

 

Lp. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

podmioto-
wej

przedmioto-
wej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Jednostki sektora
finansów publicz-

nych
Nazwa jednostki

1. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0,00 0,00 135.431,00

2. 921 92109 2480
Miejski Dom Kultury w Przasny-
szu

710.000,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna  w  
Przasnyszu 671.400,00 0,00 0,00

4. 921 92118 2480
Muzeum Historyczne w Przasny-
szu

500.000,00 0,00 0,00

5. 754 75414 6629

Powiat Przasnyski – dotacja celo-
wa na realizację projektu partner-
skiego pn.”Budowa systemu 
wczesnego ostrzegania przed zja-
wiskami katastrofalnymi złożone-
go z zestawu syren alarmowych 
wraz z wyposażeniem”

0,00 0,00 27.789,51

6. 921 92116 6229

Dotacja celowa dla Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej – lidera pro-
jektu-  na dofinansowanie projek-
tu pn. „Rozszerzenie oferty kultu-
ralnej w Przasnyszu poprzez in-
westycje infrastrukturalne i dopo-
sażenie miejskich instytucji kultu-
ry”

0,00 0,00 241.893,21

7. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżą-
ce dla Gminy Przasnysz – partne-
ra projektu pn. „Powiedz mi, a za-
pomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i na-
uczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowane-
go ze środków  EFS w ramach 
RPO WM 2014 – 2020

0,00 0,00 102.482,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7 8

8. 801 80195 2009

Dotacja celowa  na wydatki bie-
żące dla Gminy Przasnysz – part-
nera projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamię-
tam. Pozwól mi zrobić, a zrozu-
miem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – współfinan-
sowanego ze środków  EFS w ra-
mach RPO WM 2014 – 2020

0,00 0,00 18.555,02

               Razem jednostki sektora finansów publicznych 1.881.400,00 0,00 526.151,05

II.

Jednostki nie
należące do sektora
finansów publicz-

nych

Nazwa zadania

1. 010 01008 2830

Dotacja celowa na dofinansowa-
nie działań  związanych z bieżą-
cym utrzymaniem wód 
i urządzeń wodnych

0,00 0,00 15.000,00

2. 750 75095 2360
„Działalność wspomagająca roz-
wój wspólnot i społeczności lo-
kalnych”

0,00 0,00 70.000,00

3. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu, 
ul Szosa Ciechanowska 6

316.263,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Radosne Przedszko-
laki”  w Przasnyszu,  
 ul. Sadowa 7/20 

67.035,60 0,00 0,00

5. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola "WIOLA"             w 
Przasnyszu ul. Krzywa 19

408.917,16 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  w Przasnyszu, 
  ul. Słowackiego 8 b  

603.320,40 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Skrzat” w Przasny-
szu, ul. Ogrodowa 7 A

201.106,80 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Bajkowe” w Prza-
snyszu, ul. Rolnicza 11 L

361.992,24 0,00 0,00

9. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Akademia Sukcesu 
- Wonderland” w Przasnyszu, ul. 
Piłsudskiego 75

670.356,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

1.139.605,20 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 12573



1 2 3 4 5 6 7 8

11. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  „Kraina Gumisiów” 
w Przasnyszu,  ul. Różana 17

569.802,60 0,00 0,00

12. 810 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Zaczarowany zaką-
tek” w Przasnyszu 
ul. Lotników 10

167.589,00 0,00 0,00

13 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

51.345,84 0,00 0,00

14. 854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

4.540,01 0,00 0,00

15. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z Po-
znania  – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – współfinan-
sowanego ze środków  EFS w ra-
mach RPO WM na lata 2014 – 
2020

0,00 0,00 106.442,48

16. 801 80195 2009

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z Po-
znania  – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – współfinan-
sowanego ze środków EFS w ra-
mach RPO WM na lata 2014 – 
2020

0,00 0,00 19.272,04

17. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 0,00 0,00 10.000,00

18. 851 85154 2360
Profilaktyka i rozwiązywanie pro-
blemów alkoholowych

0,00 0,00 100.000,00

19. 852 85228 2360
„Świadczenie usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania chorego”

0,00 0,00 290.000,00

20. 921 92195 2360

„Wspieranie projektów kultural-
nych popularyzujących tradycje, 
historię i dziedzictwo kulturowe 
Przasnysza”

0,00 0,00 35.000,00

21. 926 92695 2360
„Upowszechnianie kultury fizycz-
nej i sportu na terenie Przasny-
sza”

0,00 0,00 75.000,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów 
Publicznych

4.561.873,85 0,00 720.714,52

OGÓŁEM    I   + II 6.443.273,85 0,00 1.246.865,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 12573


		2017-12-29T11:07:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




